Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 25"
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 39 24.05.2022

(распоряжение)

об утверждении локальных нормативных актов

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структуре, порядке разработки и утверждения

адаптированной основной образовательной программы МАДОУ «Детский сад № 25»

(Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о форме, периодичности и порядке проведения

педагогического мониторинга детского развития в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение

№ 2).

3. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 27.05.2022 года

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А.

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

		2022-05-27T17:15:20+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю